quantificables de forma automàtica, es publicaria al Perfil del Contractant als efectes oportuns.  

En aquest acte, la secretària de la Mesa recorda als assistents que el pressupost base de licitació 
anual és de cent trenta-un mil vuit-cents noranta-sis euros amb cinc cèntims euros (131.896,05 €), 
IVA inclòs, amb el desglossament següent: cent nou mil cinc euros (109.005,00 €), pressupost net i 
vint-i-dos mil vuit-cents noranta-un euros amb cinc cèntims (22.891,05 €) en concepte d'Impost 
sobre el Valor Afegit al tipus del 21 % per cada un dels dos anys de durada del contracte. 

El valor estimat del contracte, sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit, és de dos-cents divuit mil 
deu euros (218.010,00  euros). 

Es procedeix a continuació a l’obertura dels sobres núm. 2 i a la lectura de la proposició econòmica i 
criteris avaluables de forma automàtica. 

Una vegada obert el Sobre 2, l’oferta econòmica i criteris subjectes a ser valorats automàticament,